

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ซื้อพร้อมติดตั้งเครื่องปรับอากาศทดแทน ธนาคารออมสินสำนักงานใหญ่
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายบริการกลาง ธนาคารออมสิน
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 6,237,302.50 บาท
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ..... 11 ส.ค. 2563  
เป็นเงิน 6,237,302.50 บาท มีราคา/หน่วย ดังนี้

| ลำดับ | รายการ                                                                   | ราคา/เครื่อง<br>(บาท) | จำนวน<br>(เครื่อง) | รวมเป็นเงิน<br>(บาท) |
|-------|--------------------------------------------------------------------------|-----------------------|--------------------|----------------------|
| 1     | เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน ชนิดแขวน ขนาดไม่ต่ำกว่า 13,000 บีทียู        | 23,000.00             | 8                  | 184,000.00           |
| 2     | เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน ชนิดแขวน ขนาดไม่ต่ำกว่า 18,000 บีทียู        | 28,600.00             | 2                  | 57,200.00            |
| 3     | เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน ชนิดแขวน ขนาดไม่ต่ำกว่า 20,000 บีทียู        | 30,600.00             | 3                  | 91,800.00            |
| 4     | เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน ชนิดแขวน ขนาดไม่ต่ำกว่า 24,000 บีทียู        | 32,400.00             | 6                  | 194,400.00           |
| 5     | เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน ชนิดแขวน ขนาดไม่ต่ำกว่า 26,000 บีทียู        | 36,000.00             | 16                 | 576,000.00           |
| 6     | เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน ชนิดแขวน ขนาดไม่ต่ำกว่า 30,000 บีทียู        | 40,200.00             | 50                 | 2,010,000.00         |
| 7     | เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน ชนิดแขวน ขนาดไม่ต่ำกว่า 36,000 บีทียู        | 47,000.00             | 2                  | 94,000.00            |
| 8     | เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน ชนิดแขวน ขนาดไม่ต่ำกว่า 40,000 บีทียู        | 51,200.00             | 3                  | 153,600.00           |
| 9     | เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน ชนิดแขวน ขนาดไม่ต่ำกว่า 44,000 บีทียู        | 53,300.00             | 24                 | 1,279,200.00         |
| 10    | เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน ชนิดแขวน ขนาดไม่ต่ำกว่า 48,000 บีทียู        | 55,900.00             | 14                 | 782,600.00           |
| 11    | เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน ชนิดฝังฝ้าเพดาน ขนาดไม่ต่ำกว่า 25,000 บีทียู | 33,800.00             | 9                  | 304,200.00           |
| 12    | เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน ชนิดฝังฝ้าเพดาน ขนาดไม่ต่ำกว่า 28,000 บีทียู | 46,000.00             | 1                  | 46,000.00            |
| 13    | เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน ชนิดฝังฝ้าเพดาน ขนาดไม่ต่ำกว่า 30,000 บีทียู | 46,545.00             | 3                  | 139,635.00           |
| 14    | เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน ชนิดฝังฝ้าเพดาน ขนาดไม่ต่ำกว่า 33,000 บีทียู | 50,145.00             | 1                  | 50,145.00            |
| 15    | เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน ชนิดฝังฝ้าเพดาน ขนาดไม่ต่ำกว่า 36,000 บีทียู | 55,500.00             | 3                  | 166,500.00           |
| 16    | เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน ชนิดฝังฝ้าเพดาน ขนาดไม่ต่ำกว่า 48,000 บีทียู | 54,011.25             | 2                  | 108,022.50           |
| รวม   |                                                                          |                       | 147                | 6,237,302.50         |

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - 5.1 ครุภัณฑ์ลำดับที่ 1 – 10 ใช้ราคามาตรฐานตามที่สำนักงบประมาณกำหนด
  - 5.2 ครุภัณฑ์ลำดับที่ 12, 13 และ 15 ใช้ราคาตลาดโดยสืบราคาจากท้องตลาด จำนวน 3 ราย ดังนี้
    - (1) ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ็น พี ซัพพลาย แอนด์ ดีเวลลอปเม้นท์
    - (2) บริษัท กุล เทค จำกัด
    - (3) บริษัท เฮงสูง จำกัด
  - 5.3 ครุภัณฑ์ลำดับที่ 11, 14 และ 16 ใช้ราคาที่เคยซื้อหรือจ้างครั้งล่าสุดภายในระยะเวลาสองปีงบประมาณ ตามสัญญาเลขที่ พรบ.02-86/2562 ลงวันที่ 27 ธันวาคม 2562
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
  - 6.1 นายทศพร เจริญธน ลายมือชื่อ..... 
  - 6.2 นางสาวสุรีย์ สายบัว ลายมือชื่อ..... 
  - 6.3 นายสุเมธ จันทราทำจิ้น ลายมือชื่อ..... 
  - 6.4 นายอัฉริยะ จิตมโนธรรม ลายมือชื่อ..... 
  - 6.5 นายสุรศักดิ์ นาคอุไร ลายมือชื่อ..... 